
ZARZĄDZENIE Nr 32/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713, ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 Uchwały Nr XXXI/162/2020 

Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2020 r. w sprawie budżetu miasta i gminy 

Prochowice na 2021 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta i gminy na 2021 rok o kwotę 272.489,20 zł, z 

tego dochody bieżące o kwotę: 272.489,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta i gminy na 2021 rok o kwotę 272.489,20 zł, z 

tego wydatki bieżące o kwotę: 272.489,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok  2021  wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:     44.904.516,40 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące      38.897.288,45 zł 

b) dochody majątkowe       6.007.227,95 zł 

2. Wydatki budżetu gminy:     47.704.516,40 zł 

a) wydatki bieżące       38.249.640,70 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy inwestycyjne  

i dotacje na inwestycje:        9.454.875,70 zł 

 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 Alicja Sielicka 

 



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 32/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 29.04.2021 r. 

 

 

1. Dochody i wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 272.489,20 zł, zgodnie z: 

- decyzją Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.101.2021.GF z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

o zwiększeniu środków na zadania zlecone o kwotę 272.489,20 zł (r. 01095), które 

przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu,  poniesionych w tym zakresie przez gminę w 

pierwszym okresie płatniczym; 

2. Z rezerwy ogólnej przeznacza się kwotę 14.400,00 zł na zabezpieczenie wydatków na 

wynagrodzenia i pochodne w r. 80150 w Szkole Podstawowej Nr 2 w Prochowicach w 

ramach realizacji zdań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, które nie były planowane. 

3. W rozdziałach 85415 oraz 90004 przenosi się kwoty 1.000,00 zł oraz 200,00 zł między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej celem prawidłowego zaklasyfikowania planowanych do 

poniesienia wydatków na zasiłki szkolne i zakup materiałów do naprawy kosiarki (FS 

Kwiatkowice). 

 

 

 

 

 

 Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 29.04.2021 r.

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 272 489,20 272 489,20

01095 Pozostała działalność 0,00 272 489,20 272 489,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 272 489,20 272 489,20

Zlecone 0,00 272 489,20 272 489,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 801 437,90 0,00 6 801 437,90

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 000,00 0,00 64 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 30 000,00

Razem: 44 632 027,20 272 489,20 44 904 516,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 32/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 29.04.2021 r.

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 91 906,30 272 489,20 364 395,50

01095 Pozostała działalność 39 000,00 272 489,20 311 489,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 300,00 4 300,00

Zlecone 0,00 4 300,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 735,30 735,30

Zlecone 0,00 735,30 735,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 105,35 105,35

Zlecone 0,00 105,35 105,35

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 137,78 137,78

Zlecone 0,00 137,78 137,78

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 267 146,27 276 146,27

Zlecone 0,00 267 146,27 267 146,27

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 64,50 64,50

Zlecone 0,00 64,50 64,50

758 Różne rozliczenia 287 609,02 -14 400,00 273 209,02

75818 Rezerwy ogólne i celowe 287 609,02 -14 400,00 273 209,02

4810 Rezerwy 287 609,02 -14 400,00 273 209,02

Własne 287 609,02 -14 400,00 273 209,02

801 Oświata i wychowanie 11 328 220,58 14 400,00 11 342 620,58

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

145 350,68 14 400,00 159 750,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 000,00 13 000,00 114 000,00

Własne 101 000,00 13 000,00 114 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 312,18 1 000,00 27 312,18

Własne 26 312,18 1 000,00 27 312,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 045,00 400,00 2 445,00

Własne 2 045,00 400,00 2 445,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 309 011,44 0,00 309 011,44

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 996,00 0,00 65 996,00

3240 Stypendia dla uczniów 65 996,00 -1 000,00 64 996,00

Własne 65 996,00 -1 000,00 64 996,00

BeSTia Strona 1 z 2



3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 000,00 1 000,00

Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 471 491,61 0,00 9 471 491,61

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 309 700,65 0,00 309 700,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 200,94 200,00 30 400,94

Własne 30 200,94 200,00 30 400,94

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 -200,00 25 800,00

Własne 26 000,00 -200,00 25 800,00

Razem: 47 432 027,20 272 489,20 47 704 516,40

BeSTia Strona 2 z 2


